

# **BENTE SKOV ApS**

**CVR-nr.: 26385598**

Agtrupvej 74 st  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2022**

---

**Bente Skov Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BENTE SKOV ApS  
Agtrupvej 74 st  
6000 Kolding

CVR-nr.:            26385598  
Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år forvaltning af selskabets formue.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et negativ resultat på - 317 t. kr. mod et positiv resultat på 1.656 t. kr. i 2020/2021.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>16.106</b>	<b>19.220</b>
Lønninger		0	-200.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>16.106</b>	<b>-180.780</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		521.481	2.355.380
Øvrige finansielle omkostninger		-983.831	-51.064
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-446.244</b>	<b>2.123.536</b>
Skat af årets resultat		129.300	-467.157
<b>Årets resultat</b>		<b>-316.944</b>	<b>1.656.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.354	42.611
Overført resultat		-347.298	1.613.768
<b>I alt</b>		<b>-316.944</b>	<b>1.656.379</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.947.514	8.845.922
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.947.514</b>	<b>8.845.922</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.947.514</b>	<b>8.845.922</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.600	2.600
Tilgodehavende skat		196.094	0
Andre tilgodehavender		20.620	37.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>219.314</b>	<b>40.100</b>
Likvide beholdninger		836.892	1.047.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.056.206</b>	<b>1.087.826</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.003.720</b>	<b>9.933.748</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.843.848	9.191.146
Forslag til udbytte		30.354	42.611
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.999.202</b>	<b>9.358.757</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.518	5.258
Skyldig selskabsskat		0	369.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.518</b>	<b>574.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.518</b>	<b>574.991</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.003.720</b>	<b>9.933.748</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0